
Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано сметосъбиране 

и сметоизвозване в район „Кремиковци“.  

Електронен документ, подписан с ел. подпис.  

Заповедта се насочва/изпраща, както е указано в документа. 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

 
 

З А П О В Е Д 
27.10.2023 г.

X СОА23-РД09-2321/27.10.2...

РЕГ. №

Signed by: Yoanna Angelova Kondeva  
На основание чл. 63, ал. 2 от Закона за местните данъци и такси 

и чл. 44, ал. 1, т. 1 и т. 8 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, за 2024 г.  
 

О П Р Е Д Е Л Я М: 
 

1. Границите на територията на район „Кремиковци“, в които се 
извършва организирано сметосъбиране и сметоизвозване: 

 
- Кв. „Челопечене“ – ул. „Ангел Маджаров“ № 1 – 75 и 4 – 82; ул. 

„Йордан Димчев“ № 1 – 49 и 2 – 62; ул. „Стоян Шонев“  № 1 – 33 и 2 – 34; 
ул. „Китка“ № 1 – 3 и 2 – 8; ул. „Карашка“ № 1 – 27 и 2 – 20; ул. „Латинка“ 
№ 1 – 33 и 4 – 14; ул. „Яне Стоянов“ № 1 – 25 и 4 – 10; фирма „Нексас“ 
ЕООД; ул. „Градина“ № 1, 2, 4; ул. „Слънчево утро“ № 1 – 15 и 2 – 10; ул. 
„Лесновска“ № 1 – 33 и 12 – 14; ул. „Чавдар войвода“ № 1 – 5 и 1 – 8; ул. 
„Кокиче“ № 1 – 13 и 2 – 6; ул. „Стойно Кръстев“ № 1 – 9 и 2 – 12; ул. 
„Петър Стойнов“ № 1 – 17 и 2 – 24; ул. „Старо селище“  № 1 – 9 и 2 – 
14; ул. „Гилица“ № 1 – 23 и 2 – 26; ул. „Спортист“ № 1 – 21 и 2 – 40; ул. 
„Кежова“ № 1 – 19 и 2 – 24; ул. „Вачова“ № 1 – 11 и 10; ул. „Панова“ № 4 – 
14; ул. „Лаката“ № 1 – 13 и 6 – 16; ул. „Борис Петров“ № 1 – 9 и 2 – 10; ул. 
„Манастирска“ № 1 – 37 и 2 – 24; ул. „Михаил Галев“ № 1 – 15 и 2 – 14; ул. 
„Войнишка чешма“ № 1 – 19 и 2 – 16; ул. „Ридо“ № 1 – 15; ул. „Стари 
Искър“ № 1 – 49; ул. „Околовръстен път“ № 491; Бивш стопански двор 
и фирмите на негова територия; Бивш машинен двор; Кариера на ЗСК 
и складове до нея; Бензиностанция и фирмите в същия район; 
Съобщително строителство и възстановяване (бивше свързочно 
поделение); ПИ: 68134.8422.23; ПИ: 68134.8423.331; ПИ: 68134.8402.733; 
ПИ: 68134.8402.732; ПИ: 68134.8423.332; ПИ: 68134.8401.1; ПИ: 
68134.8401.5. 



Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано сметосъбиране 

и сметоизвозване в район „Кремиковци“.  

Електронен документ, подписан с ел. подпис.  

Заповедта се насочва/изпраща, както е указано в документа. 

 
- с. Горни Богров – бул. „Васил Левски“; бул. „3-ти Март“; бул. „Хр. 

Ботев“ и улици: „Трайчо Костов“; „Поп Груйо“; „Люлин“; „Стара 
планина“; „Ботунски път“; „Кръста“; „Воденицата“; „Долна махала“; 
„Хемус“; „Рендова“; „Стубела“; „Шабаница“; „Обреща“; „Незабравка“; 
„Ал. Стамболийски“; „Здравец“; „Мусала“; „Рибарица“; „Шипка“; „Св. Св. 
Кирил и Методий“; „Черковна“; „Морава“; „Асен Златаров“; „Чавдар“; 
„Никола Вапцаров“; „Мургаш“; „Кладенците“; „Стефан Караджа“; 
местност „Хан Богров“ – всички складови бази, пунктове за 
изкупуване на метали и др. вторични суровини, „Агропал“ ООД, 
бензиностанция „Лукойл“, търговски обекти „Нов хан“ и „Стария хан“, 
„Митьо хан“, „Хан Койков“, „Мони Ла“, заведения за обществено 
хранене на ВРК „Кремиковци“, земеделска кооперация „Единство“, 
Асфалтова база, частни имоти – „Хан Богров“ № 10, 11, 12, 14, 16. 

 
- с. Долни Богров – ул. 1-ва №№ 1 – 45; 49 – 71; 75 – 81; 87 – 89; 101 

– 113; 2 – 10; 14 – 20; 24 – 76; 82 – 90;  ул. 2-ра №№ 9 – 29; 6 – 26; ул. 3-
та №№ 3, 13 – 21; 27 – 39 и цялата четна номерация; ул. 4-та (цялата); 
ул. 5-та (цялата); ул. 7-ма №№ 1; 5; 9 – 11; 15; 2 – 4; 8 – 12; 16; 24; ул. 8-
ма (цялата); ул. 9-та №№ 1; 3; 7; 2; 6; 8; ул. 10-та №№ 1; 3; 7 – 15; 19; 4; 6; 
10 – 14а; 16; ул. 11-та №№ 5 – 9; 15; 4 – 12; 16 – 18; ул. 12-та №№ 1 – 9; 
13; 17; 19; 2 – 6; 12; 14; ул. 13-та (цялата); ул. 14-та №№ 1 – 13; 17 – 23; 2 
– 20; ул. 15-та №№ 1 – 15; 19; 19а; 31; 33; 39 – 51; 59; 63 – 69; 4; 6; 10; 14; 
22; 24; 30; 48; 50; 64 – 78; ул. 16-та №№ 1 – 15; 25а; 35 – 49; 53 – 59; 2 – 
12; 18 – 32; 38 – 42; 46 – 48; 52; 58 – 62; 66; 76 – 86; ул. 20-та №№ 1 – 9; 
15; 2 – 10; ул. 21-ва №№ 1 – 11; 2 – 14; ул. 24-та №№ 3 – 9; 19; 4 – 18; 22; 
ул. 25-та №№ 5; 11; 15 – 19; 2 – 10; 14; 16; 20; 22; ул. 26-та №№ 3 – 7; 2; 
4; ул. 27-ма №№ 1 – 5; 2; ул. 28-ма №№ 1; 3; 9 – до края на нечетна 
номерация; 2 – 14; 18; 22; 26; 28; ул. 29-та №№ 1 – 7; 4; ул. 31-ва (цялата); 
ул. 35-та №№ 1 – 11; 15 – 23; 27 – 41; 8 – 12; 16 – 40; ул. 36-та (цялата); 
ул. 37-ма (цялата); ул. 38-ма (цялата); ул. 40-та №№ цялата нечетна 
номерация; 2; 4; 8 – 20; Бивш стопански двор; м. Богровски песоци – 
„Търговски парк“; ПИ № 22304.7979.1007; ПИ № 22304.7979.1002; ПИ № 
22304.7979.1016. 

 
- кв. „Сеславци“ (не са разделени на четни и нечетни, a са поредни 

номера) – ул. „Чавдар“  № 1 – 12; 14 и 15; ул. „Стефан Караджа“ № 1; 3; 4; 
6; 7; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 25; 24; 26; 28; 29; 31; 32; 36; 
37; 38; 40; 41; 43; 45; ул. „Цанко Церковски“ № 4 – 18; 20 – 29; 31 – 33; 35; 
ул. „Кокиче“ № 1 – 7; 9 – 11; ул. „Явор“ № 1 – 3; 5 – 7; 9 – 12; ул. „Бреза“ № 
1; 1а – 3; 5; 6; 8; ул. „Пробуда“ № 1 – 6; ул. „Стара планина“ № само 
нечетните 1 – 29; 37; 43 – 67; 71 – 77; ул. „Х. Димитър“ № 1 – 9; 11; 13; 
ул. „Мургаш“ № 1 – 5; 7; 9 – 14; 16; 20; 22; 24; 28; 30; 34; 38; ул. „Тинтява“ 
№ 2 – 11; 14 – 16; ул. „Гергана“ № 1; 3; 4; 6 – 9; 11 – 18; ул. „Тодор 



Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано сметосъбиране 

и сметоизвозване в район „Кремиковци“.  

Електронен документ, подписан с ел. подпис.  

Заповедта се насочва/изпраща, както е указано в документа. 

Каблешков“ № 2 – 11; 13; 15; 15а; 17; ул. „Еделвайс“ № 1 – 8; 10; 12; 14; 16; 
18; 20; 22; ул. „Ангел войвода“ № 1 – 13; ул. „Липа“ № 1- 3; 5; 6; ул. „Малина“ 
№ 1 – 4; 6; ул. „Кирил и Методи“ № 1; 2; 4; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 13; 15; 16; 18; 20; 
22; 26; 28; 30; ул. „Бързачка“ № 2 и 4; ул. „Сърбин“ № 1- 5а; 7; 7а; ул. 
„Люляк“ № 2; ул. „Боримечката“ № 4; 6; 8; 10; 12; 15; 17; 19; 21; 23; 25; 27; 
29; 31; 33; 35; 37; 39; 41; 41а; 43; 45; 47; ул. „Баба Тонка“ № 1; 2; 4; 6 – 16; 
18; 20; 22; 24; 24а; 26; 28; 30; ул. „Ковачка“ № 2; 4; 6; 8; 8а; 12; 14; 20; 22; ул. 
„Детелина“ № 1 – 6; 9 – 11; 14 – 16; 18 – 21; 23; ул. „Г. С. Раковски“ № 1; 2; 
4; 6; 7; 8; 10; 12; ул. „Ягода“ № 1; 2; 4; 6; 8; ул. „Райна княгиня“ № 1 – 4; 
Подстанция Метарлургична; ПИ № 68134.8275.63. 

 
- кв. „Враждебна“ – улици №№ 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 

15; 16; 17; 18; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32; 33; 34; 35; 36; 
37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 48; 49; 50; 51; 52; 53; 54; 55; 56; 57; 
58; 59; 60; 61; 62; 63; 68; бул. „Ботевградско шосе“; бул. „Ботевградско 
шосе“ № 228; бул. „Владимир Вазов“ № 81; „Челопешко шосе“; 
Застроени имоти в местности: „Батарея“; „Япаджа“; „Япаджа 46ф, № 
9“; „Кантон 2“; „Нова Махала“; Складово производствена зона – бивш 
стопански двор; ул. „Кривински път“ № 8, ул. „Чепинско шосе“; ПИ № 
68134.8643.26; ПИ № 68134.8643.25; ПИ № 68134.8643.11; ПИ № 
68134.8643.10; ПИ № 68134.8581.115.  

 
- кв. „Ботунец“ – улици: „В. Левски“; „Здравец“; „Надежда“; 

„Тракийска могила“; „Отец Паисий“; „Свобода“; „Витиня“; „Мусала“; 
„Българка“; „Извор“; „Зорница“; „Шопска“; „Балкан“; „Искър“; „Гилица“ – 
всички номера; „Евтим Евтимов“ №№ 13; 15; блокове в кв. Ботунец: 1 – 
7; 9 – 11; 13 – 15; 15а; 16; 19 – 25; блокове в кв. Ботунец 2: 1 – 11; 11а; 12 
– 19; Детска градина; Болница; 162 ОУ; Техникум; РУМ; ЖП гара; МВР – 
ПУ Кремиковци;  

     Банка ДСК – клон „Левски“; КНСБ и инспекции БТ и ГЗ; ИЦ „ИЧМ“ 
ЕАД;       

     Хлебозавода и общежития; ПИ № 68134.8275.556; ПИ № 
68134.8275.598; ПИ № 68134.8275.597; ПИ № 68134.8275.597.1; 
68134.8275.63; ПИ № 68134.8275.58; ПИ № 68134.8275.598; ПИ № 
68134.8389.39; ПИ № 68134.8275.41. 

 
- с. Яна (по поредни номера) – ул. „Левски“ № 1 – 7; 11; 12; 14; 16; 18; 

20; 22 – 27; 29; 31; 33; 34; 38; 40; 42; 44; ул. „Света Ана“ № 1; 5; 7; 9; 11; 13; 
15у; 21; 33; 35; 39; 41; 43; 45; 49; 51; 57; 59; 65; 67; 69; 71; 73; ул. „Миньорска“ 
№ 2 – 10; 12 – 22; 24 – 36; 38; 40; ул. „Никола Атанасов“ № 1 – 7; 9 – 11; 
13; 15; 16; 18 – 21; 23 – 31; 33; 35 – 40; 42 – 49; 52 – 55; 57; 60; 62; 63; 65; 
66; 67; 69; 72; 80; 82; 84; ул. „Райна Княгиня“ № 3; 5; 6; 8; 9; 11; 13; 17; 19; 
21; ул. „Готен“ № 1; 3; 5; 7 – 24; 26; 28; ул. „Мургаш“ № 1; 5 – 10; 12 – 21; 
23; 35; 27; 29; 31; ул. „Юрий Гагарин“ № 1; 2; 4 – 14; 16 – 36; ул. „Стефан 



Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано сметосъбиране 

и сметоизвозване в район „Кремиковци“.  

Електронен документ, подписан с ел. подпис.  

Заповедта се насочва/изпраща, както е указано в документа. 

Стамболов“ № 2; 4 – 8; 10 – 25; 27; 29; 31; 35; 37; 39; 43; 45; ул. „Теменуга“ 
№ 2; 3; 4; 6; 7; 10; 12; ул. „Борис Николов“ № 1 – 6; 8 – 13; 15 – 17; 23; 26; 
27; 29; 29а; 29б; 30 – 32; 34; 36; 38; 39; 42; 45; ул. „Ботевградско шосе“ 
№ 2; 3; 8; 8а; 8б; 10 – 23; 25; 27; 31; ул. „Димитър Стоичков“ № 1; 6 – 10; 
13 – 18; 20; 22 – 28; 30; 31; ул. „Пеньо Пенев“ № 2; 3; 4; 6; ул. „Хр. Ботев“ 
№ 2; 4; 6; 9; 11; 14; 16; 17; 18; 22; ул. „Стара планина“ № 2; 4; 5; 7 – 9; 15 – 
17; 19 – 22; 25 – 28; 35; 46; 48; 52; 54; 56; 58; 60; 62; 64; 66; ул. „Свети 
Никола“ № 21; 25; 27; 29; 31; 32; 33; 35; 36; 40; 48; 52; 54; 64; ул. „Синчец“ 
№ 2 – 7; 9; 11; 13; 14; 17; 19; 20; 22; ул. „Иглика“ № 1; 2; 4; 4а; ул. „Безименна“ 
№ 2; 4; 6; ул. „Янещица“ № 6; 10; 14; 18; 22; 24; 26; 28; ул. „Хубава Яна“ № 1; 
2; 4; 6 – 10; 13 – 15; 15а; 17; ул. „Стара чешма“ № 1; 3; 5; 7; ул. „Първи Май“ 
№ 1 – 7; 10; 12; ул. „Никола Вапцаров“ № 1; 3; 7; 9; 11; 15; ул. „Янко Вельов“  
№ 1; 2; 5; 6; 8; 10; 11; 13; 14; 16; ул. „Кокиче“ № 1; 2; 3; 5; 7; 9; ул. „Симеон 
Стойков“ № 1; 3; 6; 9; 10; 11; ул. „Роза“ № 2; 4; 6; ул. „Буховско шосе“ № 1 
и 2; ул. „Христо Смирненски“ № 1; 7; 9; 11; Гара Яна и Промишлена зона – 
бивше „Балканстрой“; ПИ 87401.7501.54; ПИ 87401.7501.1222. 

 
- с. Желява – (по поредни номера)  ул. „Бене Цендин“ № 1 – 7; 10; 12; 

13; 17; 18; 22; 24 – 26; 29; 31; 32; 37; 41; 49; 51; 53; 55; 57; 59; 61; 63; 65; ул. 
„Стоян Мечката“ № 1; 4; 6; 9; 13; 13а; 15; ул. „В. Левски“ № 1 – 15; 18; 20 – 
22; 24; 26; 28; ул. „Никола Петков“ № 1 – 13; 15; 17; 20; 24; 26; 28; ул. 
„Благой Тодоров“ № 8; 9; 11; ул. „Ал. Стамболийски“ № 1 – 3; 5; 8; 11 – 14; 
16; 19; ул. „Кирил и Методи“ № 1 – 4; 6; 7; 9; 13 – 15; 17 – 22; 24; ул. „24-
ти май“  № 1 – 6; 8 – 12; 15 – 19а; 21; 22; 24; 25 – 33; 35; 37 – 42; 44 – 47; 
49 – 51; 53; 56; 58; 60; 62; 64; 66; 68; ул. „Стоян Мисирски“ № 1 – 6; 12; 14; 
16; ул. „Герана“ № 2; 4; 6; 10; 12; 16; ул. „Тоне Крайчев“ № 2 – 5; 7; 10; 11; 15; 
17; 19; 23; ул. „Стефан Караджа“ № 1; 3; 4; ул. „Бресто“ № 3; 5; ул. „Цаньо 
войвода“ № 2 – 12; 1 – 15; ул. „Тодораки Пешев“ № 1 – 7; ул. „Стара 
планина“ № 2; 4; 6; ул. „Ангел Тодоров“ № 1 – 5; 7; 8; 10; 12; ул. „Поп Стоян 
Пенков“ № 1; 2; 8; 10. 

 
- кв. „Кремиковци“ – ул. „Св. Георги Победоносец“ № 1 – 108; ул. 

„Радивоя“ № 1 – 7; ул. „Крали Марко“ № 1– 25; ул. „Петър Османов“ № 1 
– 17; ул. „Бели брези“ № 1; ул. „Райна Княгиня“ № 1 – 34; ул. „Св. Св. Кирил 
и Методи“ № 1 – 24, ул. „Цар Калоян“ № 1 – 49; ул. „Димитър Стефанов-
Казака“ № 1 – 21; ул. „Панайот Волов“ № 1 – 16; ул. „Митрополит 
Кулевит“ № 1 – 13; ул. „Георги Бенковски“  № 1 – 17; ул. „Светлина“ № 2 
– 4;   ул. „Ралица“ № 1 – 10; ул. „Х. Димитър“ № 1 – 21; ул. „Илинден“ № 3 
– 28; ул. „Ст. Караджа“ № 2 – 22; ул. „Пробуда“ № 1 – 11; ул. 
„Боримечката“ № 1 – 17; ул. „Бузлуджа“ № 1 – 9; ул. „Оборище“ № 1 – 3; 
ул. „Св. Петка“ № 1 – 18; ул. „Бачо Киро“ № 1 – 7; ул. „Църковна“  № 2; ул. 
„Минзухар“ № 2; ул. „Хайдушко кладенче“ № 1 – 22; ул. „Кремиковска“ № 
1 – 40; ул. „Чавдар“ № 1 – 32; ул. „Иглика“ № 1 – 4; ул. „Славянка“ № 1 – 
16; ул. „Руднична“ № 1 – 6; ул. „Река Елешница“ № 1 – 31; ул. „Мургаш“ № 



Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано сметосъбиране 

и сметоизвозване в район „Кремиковци“.  

Електронен документ, подписан с ел. подпис.  

Заповедта се насочва/изпраща, както е указано в документа. 

1 – 12; ул. „Равнец“ № 1 – 8; ул. „Момина сълза“ № 1– 8; ул. „Люляк“ № 1 – 
4; ул. „Света вода“ № 1 – 8; ул. „Еделвайс“ № 1 – 18; ул. „Странджа“ № 1 
– 9; ул. „Княз Борис I“ № 4 – 18; ул. „Възраждане“ № 1 – 4; ул. „Ягода“ № 
2; ул. „Пролет“ № 4 – 18; ул. „Филип Тотю“ № 1 – 9; ул. „Гергана“ № 1 – 
10; ул. „Здравец“ № 1 – 7; ул. „Шипка“ № 1 – 8; ул. „Шейново“ № 1 – 5; ул. 
„Витиня“ № 1 – 8; ул. „Байкал“ № 2 – 10; ул. „Балатон“ № 2 – 8; ул. 
„Изгрев“ № 1; ул. „Стара планина“ № 1 – 37; ул. „Борова гора“ № 1; ул. 
„Малина“ № 1 – 22; Жилищни блокове № 1 – 43; 101; 102; 103; 4 А; ПИ № 
68134.8275.21; ПИ № 68134.8275.87; ПИ № 68134.8275.551; ПИ № 
68134.8275.50; фирми в територии извън регулация: фирма „Браво“; 
„ЗУМК“; Митническо бюро Кремиковци; фирма „Карака“; фирма 
„Монолит“; фирма „Шортман“; „Топливо газ“; „НЦПР“; гара 
„Кремиковци“; гара „Руднична“; ПИ № 000213, ПИ № 005305, ПИ № 
68134.8275.557; ПИ № 68134.8275.55; ПИ № 68134.8275.619; ПИ № 
68134.8275.628; ПИ № 68134.8200.1060; ПИ № 68134.8275.607. 

 
- гр. Бухово – бул. „Никола Бонев“; улици: „Готен“; „3-ти март“; 

„Брегалница“; „Мургаш“; „Детелина“; „Янтра“; „Стефан Куцаров“; 
„Чемшир“; „Богдан Дечев“; „Чавдар войвода“; „Шейново“; „Градина“; 
„Шипка“; „Панайот Волов“; „Стефан Витков“; „Сан Стефано“; „Хр. 
Ботев“; „1-ви май“; „Рила“; „Витоша“; „Стара планина“; „Здравец“; 
„Шумни дол“; „Средо бърдо“; „Атанас Спасов“; „Георги Раковски“; 
„Гороцвет“; „Дядо Милотин“; „Борче“; „Теменужка“; „Чучура“; „Стефан 
Караджа“; „Захари Попов“; „Кирил и Методий“; „Стоян Илиев“; „В. 
Левски“; „Андрей Стоичков“; „Лазар Пешев“; „Болнична“; „Стефан и 
Велко“; Детска градина; болница; 117 Училище; Културен дом; Младежки 
дом; ДСК; Хлебарница; ИО „Редмет“; ЦУ „Редки метали“; „Строй – 
район“; Гараж; ПХП „Металург“; ЕТД „Почивен комплекс“; Жилищни 
блокове: 1а; 2а; 3а; 4а; 5а; 6а; 7а; 8а; 9а; 10а; 11а; 12а; 13а; 14а; 15а; 16а; 17а; 
18; 19; 20; 21; 22;  

 
2. Имоти, попадащи извън границите на организираното 

сметосъбиране и сметоизвозване: 
  

- кв. „Челопечене“ – всички празни места извън регулация; ул. 
„Китка“ № 5; ул. „Латинка“ № 2; ул. „Яне Стоянов“ № 12; ул. Градина“ № 
3; ул. „Лесновска“ № 16 – 24; ул. „Вачова“ № 2; 4; 6; 7; 8; 13; ул. „Панова“ № 
1 – 9; ул. „Лаката“ № 4; ул. „Манастирска“ № 26; ул. „Войнишка чешма“ 
№ 21; ул. „Ридо“ № 2 – 34; Местности: Гилица; Ридо; Доло; Могилите; 
Вадите; Кръстопът; Поделение на „Строителство и 
възстановяване“; Опитно поле; Хижа на Ловно-рибарски съюз; Радио 
релейна станция; ПИ № 68134.8423.311 и ПИ № 68134.8423.65. 

 



Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано сметосъбиране 

и сметоизвозване в район „Кремиковци“.  

Електронен документ, подписан с ел. подпис.  

Заповедта се насочва/изпраща, както е указано в документа. 

- с. Горни Богров – Всички празни места извън регулация; м. 
„Разширението“ 

 
- с. Долни Богров – Всички празни места извън регулация; ул. 39-

та № 3; 5; 7; 9; 10; 11; ул. 40-та № 6; „Център за специализирана и 
професионална подготовка – гр. София“ при Академия на МВР. 

 
 
- кв. „Сеславци“ – Всички празни места извън регулация; ул. 

„Чавдар“ № 13; ул. „Стефан Караджа“ № 5; 23; 27; 33; 35; 39; 2; 8; 22; 30; 
34; ул. „Цанко Церковски“ № 1; 19; 23; 30; ул. „Кокиче“ № 8; 12; 14; ул. 
„Явор“ № 4; 8; ул. „Бреза“ № 4; ул. „Пробуда“ № 8; ул. „Стара планина“  № 
31; 33; 35; 39; 41; 69; ул. Мургаш“ № 6; 8; 18; 26; 32; 34а; 36; ул. „Тинтява“ 
№ 1; 12; 13; ул. „Гергана“ № 2; 5; 10; ул. „Тодор Каблешков“ № 1; ул. 
„Еделвайс“ № 9; 11; ул. „Ангел Войвода“ № 14; ул. „Липа“ № 4; 7; ул. „Кирил 
и Методий“ № 3; 5; 12; 14; 24; ул. „Бързачка“ № 1; 3; 5; ул. „Сърбин“ № 9; 
11; 13; 15; 17; 19; ул. „Корбул“ № цялата; ул. „Райовица“ – цялата; ул. 
„Боримечката“ № 1 – 3; 5; 7; 9; 11; 13; ул. „Баба Тонка“ № 3; 5; ул. „Ковачка“ 
№ 10; 16; 18;  ул. „Детелина“ № 7; 8; 12; 13; 17; ул. „Г. С. Раковски“ № 3; 5; 
ул. „Ягода“ № 3; 5; ул. „Здравец“ № 2; ул. „Райна Княгиня“ № 5; 6; м. 
„Сърбин“, м. „Корбол“, м. „Райовица“, м. „Сперла“; ПИ № 68134.8334.413. 

 
- кв. „Враждебна“ – Всички празни места извън регулация в: кв. 

Враждебна, Нова Махала; Батареята; Япаджа; Кантон – 2; Местност 
Корията; местност Голямата локва – всички празни места с 
изключение на прилежащите имоти с достъп до бул. „Ботевградско 
шосе“ и ул. „Челопешко шосе“; Летище – Север; Чепинско шосе; ДП 
„ТСВ“ – поделение ремонтна техника; бул. „Ботевградско шосе“  № 
359; ПИ № 68134.8554.1662; Япаджа № 9 и 10; Опитно поле на ЛТУ; Път 
без име от „Разтоварище за строителни отпадъци“ до кръстовище 
с ул. 8-ма (цялата дължина), имот с индентификатор 68134.8637.108 в 
м. „Брестовете“ (антенно поле на МВР); 68134.8598.52. 

 
- кв. „Ботунец“ – Всички празни места извън регулация; 

„Кремиковци“ АД и поделения; всички фирми в затворените граници на 
„Кремиковци“ АД; ПИ № 68134.8361.862. 

 
- с. Яна – Всички празни места извън регулация; ул. „Пеньо Пенев“ 

№ 1 и 10; ул. „Н. Вапцаров“ № 5; 13; ул. „Св. Ана“ № 3; 17; 19; 23; 25; 27; 29; 
31; 47; 53; 63; 79; 83; 87; ул. „Хр. Смирненски“ № 2; 4; ул. „Димитър 
Стоичков“ № 2; 3; 5; 19; 29; ул. „Янко Вельов“ № 3; 7; 9; 15; 12; 18; ул. 
„Никола Атанасов“ № 41, 51; 8; 12; 14; 22; 34; 50; 56; 58; 64; 70; 74; 76; 78; 
86; ул. „Хубава Яна“ № 5; 11; ул. „Борис Николов“ № 7; 14; 19; 25; 33; 37; ул. 
„Симеон Стойков“ № 5; 7; 19; 23; четни – 2; 4; 8; 12 – 58; ул. „Левски“ № 



Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано сметосъбиране 

и сметоизвозване в район „Кремиковци“.  

Електронен документ, подписан с ел. подпис.  

Заповедта се насочва/изпраща, както е указано в документа. 

8; 10; 15; ул. „Теменуга“ № 1; 5; 8; 14; 16; 18; 20; ул. „Мургаш“ № 2; 4; ул. 
„Готен“ № 2; 4; ул. „Ст. Стамболов“ № 1; 3; 47; 49; ул. „Стара планина“ 
№ 1; 11; 13; 23; 31; 33; 37 – 55; четни – 6; 10; 14; 18; 24; 32 – 44; 50; 68; 70; 
ул. „Янещица“ № 2; 4; 12; 20; ул. „Райна Княгиня“ № 1; 2; 15; ул. „Синчец“  
№ 1; 2; 15; ул. „Безименна“ № 1; 3; ул. „Хр. Ботев“ № нечетни – 1 – 7; 13; 
19; четни – 8 – 12; 20; ул. „Буховско шосе“ № 4; 10; ПИ № 87401.7501.953. 

 
- с. Желява - Всички празни места извън регулация; ул. „Ген. Н. 

Желявски“  № 1 – 3 и 2 – 30; ул. „Стоян Мисирски“ № 18 – 22; Вилна зона; 
Местности: Добри дол; Лозята и Чунгол. 

 
- кв. „Кремиковци“ – Всички празни места извън регулация; ул. 

„Мургаш“ № 13; 15; ул. „Борова гора“ № 3; 5; 7; 9; 11; ул. „Ягода“ – Парцел 
ІІІ-394, кв. 74 (новодобавен), Кремиковски манастир; фирми в 
територии извън регулация: ЗСК – Кремиковци; фирма „Итонг“; фирма 
Монтел; Хижа на Ловно-рибарски съюз; „Център за развитие на 
човешките ресурси и регионални инициативи“ към Министерство на 
труда – м. „Кремиковски манастир“, к.л. №№ К-9-24-158 и К-9-24-174.  

 
- гр. Бухово – Всички празни места извън регулация; Местности: 

„Зад село“; „Кленьо“; „Манастири“; „Св. Мария-Магдалена“; „Св. 
Архангел Михаил“; Кооперация „Съгласие“ – административна сграда 
и склад; Разсадник на ЕТД „Почивен комплекс“; „Малата могила“; 
„Струма“; ресторант „Мургаш“; Ресторант „Лятната градина“; 
Бившите сгради на ГПП (сега Университет БУДО); Сгради на НПП; Хим. 
Завод; Подстанция – Бухово. 

 
3. Имоти, попадащи в границите на организираното 

сметосъбиране и сметоизвозване, които няма възможност да бъдат 
обслужвани от фирмите, сключили договор със Столична община за 
извършване на услугата по сметосъбиране и сметоизвозване – няма. 

 
4. За имотите, находящи се в границите по т. 1 се оказват 

услугите по: 
- сметосъбиране и сметоизвозване; 
- обезвреждане на битовите отпадъци в депа или други 

съоръжения; 
- поддържане чистотата на териториите за обществено 

ползване. 
 
5. За имотите, находящи се в границите по т. 1 честотата на 

сметоизвозване е съобразно утвърдени от Кмета на Столична 
община оперативни планове. 

 



Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано сметосъбиране 

и сметоизвозване в район „Кремиковци“.  

Електронен документ, подписан с ел. подпис.  

Заповедта се насочва/изпраща, както е указано в документа. 

6. За имотите по т. 2 се оказват услугите по: 
- обезвреждане на битовите отпадъци в депа или други 

съоръжения; 
- чистота на териториите за обществено ползване. 
 
Прилагането на заповедта се осъществява по реда на Раздел І 

„Такса битови отпадъци“ от Глава Втора „Местни такси“ на 
Наредбата за определяне и администриране на местни такси и цени 
на услуги, предоставяни от Столична община, приета с Решение № 
894 по Протокол № 93 от 23.11.06 г. на Столичен общински съвет. 

 
В изпълнение на чл. 63, ал. 2 от Закона за местните данъци и 

такси настоящата заповед да се обяви публично на таблата за 
обявления на район „Кремиковци“, на отдел „Общински приходи – 
Кремиковци“, както и на интернет страницата на Столична община. 

 
Чрез АИССО заповедта да се насочи на дирекция „Икономика и 

търговска дейност“ и дирекция „Общински приходи“ при Столична 
община – за сведение и изпълнение, на дирекция „Информационни 
технологии“ – за публикуване на интернет страницата на Столична 
община, а на зам.-кмета на направление „Финанси и здравеопазване“ – 
за контрол. 

Чрез СЕОС с придружително писмо, заповедта да се изпрати на  
кмета на район „Кремиковци“ и Столичен инспекторат – за 
изпълнение. 

 
 
 

27.10.2023 г.

X Йорданка Фандъкова

КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Signed by: Yordanka Asenova Fandakova  

 
 

  

 

  

 

 

 

 

 


